
  

Protokół Nr I/24 

z sesji Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 07 maja 2024 roku. 

 

Miejsce posiedzenia: sala sesyjna Urzędu Miejskiego Trzcianki. Obrady 

rozpoczęto 7 maja 2024 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 16:28 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. 

Obecni: 

1. Łukasz Bagrowski 
2. Dorota Barczak 
3. Anna Maria Boch 
4. Ewa Maria Bogacz 
5. Marek Krzysztof Dąbrowski 
6. Krzysztof Grzyśnik 
7. Paweł Iwanicki 
8. Janina Kamińska 
9. Krzysztof Kęciński 

10. Wincenty Seweryn Kilian 
11. Paulina Elżbieta Knap 
12. Maciej Kubacki 
13. Mariusz Łuczak 
14. Robert Matkowski 
15. Wiesław Natkaniec 
16. Ludwika Orłowska-Mumot 
17. Witold Zbigniew Perski 
18. Witold Putyrski 
19. Piotr Ratajczak 
20. Łukasz Michał Walkowiak 
21. Marcin Andrzej Walkowiak. 
 
Porządek obrad, wraz z załączonymi materiałami, jakie otrzymali radni na  

7 dni przed sesją, stanowi załącznik nr 1. 
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W sesji uczestniczyło 21 radnych.  Lista obecności – załącznik nr 2. Raport 

obecności z systemu eSesja – załącznik nr 3. Lista obecności sołtysów 

sołectw gminy Trzcianka – załącznik nr 4. 

Lista obecności przedstawicieli Urzędu Miejskiego Trzcianki – załącznik  

nr 5. 

Obradom przewodniczył radny senior Marek Dąbrowski, a następnie 

wybrany przewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki radny Witold Putyrski. 

Protokołowała Marzena Domagała, inspektor ds. obsługi Rady. 

Obrady Rady Miejskiej zostały utrwalone na nośniku CD, zawierającym 

nagrania wszystkich wypowiedzi w trakcie obrad, który stanowi integralną 

część protokołu. 

Ad 1) Otwarcie sesji. 
 

Pierwszą sesję, dziewiątej kadencji 2024-2029 Rady Miejskiej Trzcianki, 

otworzył, działając zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym, 

i prowadził do czasu wyboru przewodniczącego Rady, radny senior pan 

Marek Dąbrowski.  

Następnie przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Trzciance 

wręczyła radnym zaświadczenia o wyborze na radnego oraz burmistrzowi 

Trzcianki zaświadczenie o wyborze na burmistrza Trzcianki. Ponadto 

przekazała dwóm radnym postanowienia Komisarza Wyborczego w Pile II  

o obsadzeniu mandatów.  

Radny senior przywitał: 

1) radnych Rady Miejskiej Trzcianki, 

2) sołtysów sołectw gminy Trzcianka, 

3) pana Krzysztofa Wojciecha Jaworskiego, burmistrza Trzcianki, 

4) panią Wiolettę Szukajło, zastępcę burmistrza Trzcianki, 

5) panią Alinę Matkowską, sekretarza Gminy, 

6) panią Joannę Zieńko, skarbnika Gminy, 

7) pana mecenasa Michała Birulę, 

8) kierowników referatów Urzędu Miejskiego Trzcianki 

oraz wszystkich pozostałych uczestników sesji i oglądających za 

pośrednictwem internetu.  
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Następnie wyjaśnił, że sesja została zwołana przez Komisarza Wyborczego 

w Pile II panią Romę Dworzańską- Schulz, która również ustaliła porządek 

obrad, zgodnie z którym przystępujemy do ślubowania radnych. 

Odczytał porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Ślubowanie radnych. 

3. Ślubowanie burmistrza. 

4. Sprawy regulaminowe: 

- stwierdzenie quorum, 

- przedstawienie porządku obrad. 

5. Wybór Przewodniczącego Rady. 

6. Wybór Wiceprzewodniczących Rady. 

7. Zamknięcie obrad. 

Ad 2) Ślubowanie radnych. 
 

Po odczytaniu, przez radnego seniora Marka Dąbrowskiego, roty ślubowania 

radnego: „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję 

uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając 

na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców", ślubowanie złożyli: 

1) Łukasz Bagrowski, 
2) Dorota Barczak, 
3) Anna Maria Boch, 
4) Ewa Maria Bogacz, 
5) Marek Krzysztof Dąbrowski, 
6) Krzysztof Grzyśnik, 
7) Paweł Iwanicki, 
8) Janina Kamińska, 
9) Krzysztof Kęciński, 

10) Wincenty Seweryn Kilian, 
11) Paulina Elżbieta Knap, 
12) Maciej Kubacki, 
13) Mariusz Łuczak, 
14) Robert Matkowski, 
15) Wiesław Natkaniec, 
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16) Ludwika Orłowska-Mumot, 
17) Witold Zbigniew Perski, 
18) Witold Putyrski, 
19) Piotr Ratajczak, 
20) Łukasz Michał Walkowiak, 
21) Marcin Andrzej Walkowiak. 

 

Ad 3) Ślubowanie burmistrza. 

Radny senior Marek Dąbrowski poprosił o złożenie ślubowania burmistrza 

Trzcianki pana Krzysztofa Jaworskiego 

Pan Krzysztof Wojciech Jaworski złożył ślubowanie wypowiadając rotę 

ślubowania:  

„Obejmując urząd burmistrza gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam 

wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra  

i pomyślności mieszkańców gminy.”. 

Ad 4) Sprawy regulaminowe - stwierdzenie quorum, przedstawienie 

porządku obrad. 
 

Radny Marek Dąbrowski stwierdził, że w obradach uczestniczy 21 radnych, 

co przy ustawowym składzie 21 radnych stanowi quorum, przy którym może 

obradować i podejmować prawomocne uchwały Rada Miejska Trzcianki. 

Następnie zwrócił się do radnych i burmistrza o uwagi, propozycje zmian do 

przedstawionego porządku obrad zaproponowanego przez Komisarza 

Wyborczego w Pile II informując, że zmiany porządku obrad są wprowadzane 

w głosowaniu jawnym, bezwzględną większością głosów, co w przypadku 

naszej Rady stanowi to minimum 11 głosów za.  

W dyskusji wzięli udział: 

Krzysztof Wojciech Jaworski (Burmistrz) wnioskował o wprowadzenie 

następujących projektów uchwał: 

1) w sprawie wyboru przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej 

Trzcianki; 

2)  w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Trzcianki. 
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Radny M. Dąbrowski zaproponował wprowadzenie następujących projektów 

uchwał w sprawie: 

1) powołania komisji stałych Rady Miejskiej Trzcianki (w punkcie 7) – 

załącznik nr 6 do protokołu; 

2) wyboru przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej Trzcianki (w 

punkcie 8) - załącznik nr 7; 

3) składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Trzcianki (w punkcie 9) 

- załącznik nr 8; 

4) wynagrodzenia Burmistrza Trzcianki (w punkcie 10) - załącznik nr 9. 

 

Głosowano w sprawie 

Wprowadzenie do porządku obrad w punkcie 7. Projekt uchwały w sprawie 

powołania komisji stałych Rady Miejskiej Trzcianki. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Łukasz Bagrowski, Dorota Barczak, Anna Maria Boch, Ewa Maria Bogacz, 

Marek Krzysztof Dąbrowski, Krzysztof Grzyśnik, Paweł Iwanicki, Janina 

Kamińska, Krzysztof Kęciński, Wincenty Seweryn Kilian, Paulina Elżbieta 

Knap, Maciej Kubacki, Mariusz Łuczak, Robert Matkowski, Wiesław 

Natkaniec, Ludwika Orłowska-Mumot, Witold Zbigniew Perski, Witold 

Putyrski, Piotr Ratajczak, Łukasz Michał Walkowiak, Marcin Andrzej 

Walkowiak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0). 

Głosowano w sprawie 
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Wprowadzenie do porządku obrad punktu 8. Projekt uchwały w sprawie 

wyboru przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej Trzcianki. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Łukasz Bagrowski, Dorota Barczak, Anna Maria Boch, Ewa Maria Bogacz, 

Marek Krzysztof Dąbrowski, Krzysztof Grzyśnik, Paweł Iwanicki, Janina 

Kamińska, Krzysztof Kęciński, Wincenty Seweryn Kilian, Paulina Elżbieta 

Knap, Maciej Kubacki, Mariusz Łuczak, Robert Matkowski, Wiesław 

Natkaniec, Ludwika Orłowska-Mumot, Witold Zbigniew Perski, Witold 

Putyrski, Piotr Ratajczak, Łukasz Michał Walkowiak, Marcin Andrzej 

Walkowiak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0). 

Głosowano w sprawie 

Wprowadzenie do porządku obrad punktu 9. Projekt uchwały w sprawie 

składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Trzcianki. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Łukasz Bagrowski, Dorota Barczak, Anna Maria Boch, Ewa Maria Bogacz, 

Marek Krzysztof Dąbrowski, Krzysztof Grzyśnik, Paweł Iwanicki, Janina 

Kamińska, Krzysztof Kęciński, Wincenty Seweryn Kilian, Paulina Elżbieta 

Knap, Maciej Kubacki, Mariusz Łuczak, Robert Matkowski, Wiesław 
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Natkaniec, Ludwika Orłowska-Mumot, Witold Zbigniew Perski, Witold 

Putyrski, Piotr Ratajczak, Łukasz Michał Walkowiak, Marcin Andrzej 

Walkowiak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Wprowadzenie do porządku obrad punktu 10. Projekt uchwały w sprawie 

wynagrodzenia Burmistrza Trzcianki. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (20) 

Łukasz Bagrowski, Dorota Barczak, Anna Maria Boch, Ewa Maria Bogacz, 

Marek Krzysztof Dąbrowski, Krzysztof Grzyśnik, Paweł Iwanicki, Janina 

Kamińska, Krzysztof Kęciński, Wincenty Seweryn Kilian, Paulina Elżbieta 

Knap, Maciej Kubacki, Mariusz Łuczak, Robert Matkowski, Wiesław 

Natkaniec, Ludwika Orłowska-Mumot, Witold Zbigniew Perski, Witold 

Putyrski, Piotr Ratajczak, Marcin Andrzej Walkowiak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Łukasz Michał Walkowiak 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0). 

Ad 5) Wybór Przewodniczącego Rady. 
 

W dyskusji wzięli udział: 
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Radny Marek Krzysztof Dąbrowski zwrócił uwagę, że sesji będą trzy tajne 

głosowania, dlatego zaproponował powołać Komisję Skrutacyjną, która 

przeprowadzi wszystkie głosowania. W związku z powyższym prosił, aby nie 

zgłaszać do komisji osób, które będą kandydować na przewodniczącego 

rady i wiceprzewodniczących. Dodał, że zgodnie ze statutem Gminy 

Trzcianki Komisja Skrutacyjna składa się z trzech osób.  

 

Zgłoszenia:  

Radna Janina Kamińska zgłosiła swoją kandydaturę.  

Radny Witold Zbigniew Perski zgłosił kandydaturę radnego Piotra 

Ratajczaka, który wyraził zgodę. 

Radny Paweł Iwanicki zgłosił swoją kandydaturę. 

Innych kandydatów nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie 

Kto jest za zamknięciem listy kandydatów do Komisji Skrutacyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Łukasz Bagrowski, Dorota Barczak, Anna Maria Boch, Ewa Maria Bogacz, 

Marek Krzysztof Dąbrowski, Krzysztof Grzyśnik, Paweł Iwanicki, Janina 

Kamińska, Krzysztof Kęciński, Wincenty Seweryn Kilian, Paulina Elżbieta 

Knap, Maciej Kubacki, Mariusz Łuczak, Robert Matkowski, Wiesław 

Natkaniec, Ludwika Orłowska-Mumot, Witold Zbigniew Perski, Witold 

Putyrski, Piotr Ratajczak, Łukasz Michał Walkowiak, Marcin Andrzej 

Walkowiak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Kto jest za zaproponowanym składem Komisji Skrutacyjnej? 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (20) 

Łukasz Bagrowski, Dorota Barczak, Anna Maria Boch, Ewa Maria Bogacz, 

Marek Krzysztof Dąbrowski, Krzysztof Grzyśnik, Paweł Iwanicki, Janina 

Kamińska, Krzysztof Kęciński, Wincenty Seweryn Kilian, Paulina Elżbieta 

Knap, Maciej Kubacki, Mariusz Łuczak, Robert Matkowski, Wiesław 

Natkaniec, Ludwika Orłowska-Mumot, Witold Zbigniew Perski, Witold 

Putyrski, Łukasz Michał Walkowiak, Marcin Andrzej Walkowiak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Piotr Ratajczak 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0). 

Przystąpiono do zgłaszania kandydatów na przewodniczącego Rady 

Miejskiej Trzcianki. 

W dyskusji wzięli udział: 

Radna Janina Kamińska zgłosiła kandydaturę radnego Witolda Putyrskiego 

prezentując Jego osobę.  

Radny W. Putyrski wyraził zgodę.  

Innych kandydatur nie zgłoszono.  
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Głosowano w sprawie 

Kto jest za zamknięciem listy kandydatów na przewodniczącego Rady 

Miejskiej Trzcianki? 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Łukasz Bagrowski, Dorota Barczak, Anna Maria Boch, Ewa Maria Bogacz, 

Marek Krzysztof Dąbrowski, Krzysztof Grzyśnik, Paweł Iwanicki, Janina 

Kamińska, Krzysztof Kęciński, Wincenty Seweryn Kilian, Paulina Elżbieta 

Knap, Maciej Kubacki, Mariusz Łuczak, Robert Matkowski, Wiesław 

Natkaniec, Ludwika Orłowska-Mumot, Witold Zbigniew Perski, Witold 

Putyrski, Piotr Ratajczak, Łukasz Michał Walkowiak, Marcin Andrzej 

Walkowiak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0). 

Ogłoszono 10 minutową przerwę w celu ukonstytuowania się komisji  

i przygotowania kart do głosowania tajnego w sprawie wyboru 

przewodniczącego Rady Miejskiej Trzcianki.  

Po przerwie wznowiono obrady i przystąpiono do głosowania tajnego w 

sprawie wyboru przewodniczącego Rady.  

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Janina Kamińska wyjaśniła zasady 

głosowania, rozdano karty do głosowania i przeprowadzono głosowanie 

tajne. 

Po głosowaniu tajnym, radny senior ogłosił 10 minutową przerwę, prosząc 

Komisję Skrutacyjną o obliczenie głosów i sporządzenie protokołu 

głosowania.  
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Po przerwie wznowiono obrady, a przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej 

radna Janina Kamińska odczytała protokół z wyborów przewodniczącego 

Rady Miejskiej Trzcianki, który wraz z kartami głosowania tajnego stanowi 

załącznik nr 10 do niniejszego protokołu, zgodnie z którym 

przewodniczącym Rady Miejskiej Trzcianki został wybrany radny Witold 

Putyrski.  

 

Uchwała Nr I/1/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej Trzcianki została podjęta, jak  

w protokole z głosowania tajnego. Uchwała – załącznik nr 11. 

 

Radny senior Marek Dąbrowski przekazał prowadzenie obrad 

przewodniczącemu Rady Miejskiej Trzcianki radnemu Witoldowi 

Putyrskiemu.  

 

Przewodniczacy Rady Witold Putyrski wyraził między innymi podziękowania 

oraz kilka słów dot. pracy w rozpoczynającej się kadencji.  

Ad 6) Wybór Wiceprzewodniczącego/Wiceprzewodniczących Rady. 
 

W dyskusji wzięli udział: 

Przewodniczący Rady Witold Putyrski wyjaśnił, że zgodnie ze statutem 

Gminy Trzcianka, pracami rady kieruje przewodniczący rady przy pomocy 

nie więcej niż dwóch wiceprzewodniczących.  Zaproponował, aby ze składu 

Rady wybrać dwie osoby, które będą pełniły funkcję wiceprzewodniczących. 

Będzie to głosowanie tajne podzielone na dwa etapy. Najpierw będzie 

przeprowadzone głosowanie w sprawie wyboru jednego 

wiceprzewodniczącego i radni będą poproszeni o zgłaszanie kandydatów. 

Następnie będzie przeprowadzone drugie głosowanie. Do drugiego 

głosowania mogą być zgłoszeni również kandydaci, którzy nie zostali 

wybrani w pierwszym głosowaniu.  
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Zgłoszenia kandydatów: 

Radna Janina Kamińska zgłosiła kandydaturę radnego Marka Dąbrowskiego 

przedstawiając Jego osobę.  

Radny Marek Dąbrowski wyraził zgodę.  

Innych kandydatów nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie 

Kto jest za zamknięciem listy kandydatów na wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej Trzcianki? 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Łukasz Bagrowski, Dorota Barczak, Anna Maria Boch, Ewa Maria Bogacz, 

Marek Krzysztof Dąbrowski, Krzysztof Grzyśnik, Paweł Iwanicki, Janina 

Kamińska, Krzysztof Kęciński, Wincenty Seweryn Kilian, Paulina Elżbieta 

Knap, Maciej Kubacki, Mariusz Łuczak, Robert Matkowski, Wiesław 

Natkaniec, Ludwika Orłowska-Mumot, Witold Zbigniew Perski, Witold 

Putyrski, Piotr Ratajczak, Łukasz Michał Walkowiak, Marcin Andrzej 

Walkowiak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0). 

Ogłoszono 5 minutową przerwę w celu przygotowania kart do głosowania 

tajnego w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Trzcianki.  

Po przerwie wznowiono obrady i przystąpiono do głosowania tajnego  

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady.  
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Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Janina Kamińska wyjaśniła zasady 

głosowania, rozdano karty do głosowania i przeprowadzono głosowanie 

tajne. 

Po kolejnej 5 minutowej przerwie wznowiono obrady, a przewodnicząca 

Komisji Skrutacyjnej radna Janina Kamińska odczytała protokół z wyborów 

wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Trzcianki, który wraz z kartami 

głosowania tajnego stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu, 

zgodnie z którym wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej Trzcianki został 

wybrany radny Marek Dąbrowski.  

Radny Marek Dąbrowski podziękował za taki wynik głosowania, a następnie 

przystąpiono do procedury wyboru drugiego wiceprzewodniczącego.   

Zgłaszanie kandydatów na wiceprzewodniczącego Rady: 

Radny Krzysztof Kęciński zgłosił radnego Krzysztofa Grzyśnika prezentując 

jego osobę.  

Innych kandydatów nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie 

Kto jest za zamknięciem listy kandydatów na wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej Trzcianki? 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (20) 

Łukasz Bagrowski, Dorota Barczak, Anna Maria Boch, Ewa Maria Bogacz, 

Marek Krzysztof Dąbrowski, Krzysztof Grzyśnik, Paweł Iwanicki, Janina 

Kamińska, Krzysztof Kęciński, Paulina Elżbieta Knap, Maciej Kubacki, 

Mariusz Łuczak, Robert Matkowski, Wiesław Natkaniec, Ludwika Orłowska-

Mumot, Witold Zbigniew Perski, Witold Putyrski, Piotr Ratajczak, Łukasz 

Michał Walkowiak, Marcin Andrzej Walkowiak 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Wincenty Seweryn Kilian 

NIEOBECNI (0) 

Ogłoszono 5 minutową przerwę w celu przygotowania kart do głosowania 

tajnego w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Trzcianki.  

Po przerwie a obrady i przystąpiono do głosowania tajnego  

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady.  

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Janina Kamińska wyjaśniła zasady 

głosowania, rozdano karty do głosowania i przeprowadzono głosowanie 

tajne. 

Po kolejnej 5 minutowej przerwie wznowiono obrady, a przewodnicząca 

Komisji Skrutacyjnej radna Janina Kamińska odczytała protokół z wyborów 

wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Trzcianki, który wraz z kartami 

głosowania tajnego stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu, 

zgodnie z którym wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej Trzcianki został 

wybrany radny Krzysztof Grzyśnik.   

Krzysztof Grzyśnik w kilku słowach podziękował za powierzenie mu funkcji 

wiceprzewodniczącego Rady.  

Uchwała Nr I/2/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 7 maja 

2024 r.  w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Trzcianki 

została podjęta, jak w protokole z głosowania tajnego. Uchwała – załącznik 

nr 14. 

Ad 7) Projekt uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady 

Miejskiej Trzcianki. 
 

W dyskusji wzięli udział: 

Krzysztof Wojciech Jaworski (Burmistrz) omówił proponowany projekt 

uchwały informując, że zaproponowano powołanie pięciu komisji stałych,  

w tym dwie obligatoryjne ustawowo, czyli Komisja Rewizyjna i Komisja 

Skarg, Wniosków i Petycji. W związku z tym, że część spraw poruszanych 
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na komisjach jest zbieżnych, zaproponowano powołanie trzech komisji – 

Gospodarczą, Środowiska i Rozwoju Wsi oraz Oświaty, Sportu i Spraw 

Społecznych. W § 2 określono przedmiot działania, zakres dyskusji 

poszczególnych komisji.  

Radni nie mieli uwag. 

Głosowano w sprawie 

Projekt uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej 

Trzcianki. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Łukasz Bagrowski, Dorota Barczak, Anna Maria Boch, Ewa Maria Bogacz, 

Marek Krzysztof Dąbrowski, Krzysztof Grzyśnik, Paweł Iwanicki, Janina 

Kamińska, Krzysztof Kęciński, Wincenty Seweryn Kilian, Paulina Elżbieta 

Knap, Maciej Kubacki, Mariusz Łuczak, Robert Matkowski, Wiesław 

Natkaniec, Ludwika Orłowska-Mumot, Witold Zbigniew Perski, Witold 

Putyrski, Piotr Ratajczak, Łukasz Michał Walkowiak, Marcin Andrzej 

Walkowiak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0). 

Uchwała Nr I/3/24 Rady Miejskiej Trzcianki w sprawie powołania komisji 

stałych Rady Miejskiej Trzcianki została podjęta. Uchwała załącznik nr 15. 

Ad 8) Projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczących komisji 

stałych Rady Miejskiej Trzcianki. 
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W dyskusji wzięli udział: 

Przewodniczący Rady Witold Putyrski wyjaśnił, że przewodniczący komisji 

wybierani są w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów. Następnie 

prosił o wyjaśnienie sposobu głosowania, szczególnie jeżeli będzie dwóch  

i więcej kandydatów.  

Michał Birula (Radca Prawny) wyjaśnił, że w przypadku dwóch, trzech lub 

większej liczby kandydatów jest to jedno głosowanie, głosowanie nad 

każdym kandydatem odbędzie się osobno, przy czym radny ma tylko jeden 

głos. Suma oddanych głosów na wszystkich kandydatów musi być nie 

większa niż 21. Radni muszą zastanowić się, na którego kandydata 

zagłosują, i głosują tylko raz.  

Radny Robert Matkowski pytał o głosowanie bez użycia systemu eSesja.  

Przewodniczący Rady Putyrski wyjaśnił, że liczy na to, że radni są na tyle 

odpowiedzialni i nie zagłosują dwa razy.  

 

1) Zgłaszanie kandydatów Komisji Rewizyjnej: 

Radny Marek Krzysztof Dąbrowski zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa 

Kęcińskiego, który wyraził zgodę.  

Innych kandydatów nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie 

Kto jest za zamknięciem listy kandydatów na przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej? 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Łukasz Bagrowski, Dorota Barczak, Anna Maria Boch, Ewa Maria Bogacz, 

Marek Krzysztof Dąbrowski, Krzysztof Grzyśnik, Paweł Iwanicki, Janina 
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Kamińska, Krzysztof Kęciński, Wincenty Seweryn Kilian, Paulina Elżbieta 

Knap, Maciej Kubacki, Mariusz Łuczak, Robert Matkowski, Wiesław 

Natkaniec, Ludwika Orłowska-Mumot, Witold Zbigniew Perski, Witold 

Putyrski, Piotr Ratajczak, Łukasz Michał Walkowiak, Marcin Andrzej 

Walkowiak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 
Głosowano w sprawie 

Kto jest za kandydaturą p. Krzysztofa Kęcińskiego? 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (20) 

Łukasz Bagrowski, Dorota Barczak, Anna Maria Boch, Ewa Maria Bogacz, 

Marek Krzysztof Dąbrowski, Krzysztof Grzyśnik, Paweł Iwanicki, Janina 

Kamińska, Krzysztof Kęciński, Paulina Elżbieta Knap, Maciej Kubacki, 

Mariusz Łuczak, Robert Matkowski, Wiesław Natkaniec, Ludwika Orłowska-

Mumot, Witold Zbigniew Perski, Witold Putyrski, Piotr Ratajczak, Łukasz 

Michał Walkowiak, Marcin Andrzej Walkowiak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wincenty Seweryn Kilian 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0). 
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Przewodniczący Rady poinformował, że przewodniczącym Komisji 

Rewizyjnej został radny Krzysztof Kęciński.  

 

2) Zgłoszenie kandydatów do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 
 

Radny Wiesław Natkaniec zgłosił kandydaturę radnego Pawła Iwanickiego, 

który wyraził zgodę.  

Innych kandydatów nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie 

Kto jest za zamknięciem listy kandydatów na przewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji? 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Łukasz Bagrowski, Dorota Barczak, Anna Maria Boch, Ewa Maria Bogacz, 

Marek Krzysztof Dąbrowski, Krzysztof Grzyśnik, Paweł Iwanicki, Janina 

Kamińska, Krzysztof Kęciński, Wincenty Seweryn Kilian, Paulina Elżbieta 

Knap, Maciej Kubacki, Mariusz Łuczak, Robert Matkowski, Wiesław 

Natkaniec, Ludwika Orłowska-Mumot, Witold Zbigniew Perski, Witold 

Putyrski, Piotr Ratajczak, Łukasz Michał Walkowiak, Marcin Andrzej 

Walkowiak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Kto jest za kandydaturą p. Pawła Iwanickiego? 
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Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Łukasz Bagrowski, Dorota Barczak, Anna Maria Boch, Ewa Maria Bogacz, 

Marek Krzysztof Dąbrowski, Krzysztof Grzyśnik, Paweł Iwanicki, Janina 

Kamińska, Krzysztof Kęciński, Wincenty Seweryn Kilian, Paulina Elżbieta 

Knap, Maciej Kubacki, Mariusz Łuczak, Robert Matkowski, Wiesław 

Natkaniec, Ludwika Orłowska-Mumot, Witold Zbigniew Perski, Witold 

Putyrski, Piotr Ratajczak, Łukasz Michał Walkowiak, Marcin Andrzej 

Walkowiak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0). 

Przewodniczący Rady poinformował, że przewodniczącym Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji został radny Paweł Iwanicki.  

 

3) Zgłoszenie kandydatów do Komisji Gospodarczej 

Radny Wiesław Natkaniec zgłosił radnego Witolda Perskiego, który wyraził 

zgodę.  

Radny Marcin Andrzej Walkowiak zgłosił kandydaturę radnego Roberta 

Matkowskiego, który wyraził zgodę.  

Głosowano w sprawie 

Kto jest za zamknięciem listy kandydatów na przewodniczącego Komisji 

Gospodarczej? 

Wyniki głosowania 
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ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (20) 

Łukasz Bagrowski, Dorota Barczak, Anna Maria Boch, Ewa Maria Bogacz, 

Marek Krzysztof Dąbrowski, Krzysztof Grzyśnik, Paweł Iwanicki, Krzysztof 

Kęciński, Wincenty Seweryn Kilian, Paulina Elżbieta Knap, Maciej Kubacki, 

Mariusz Łuczak, Robert Matkowski, Wiesław Natkaniec, Ludwika Orłowska-

Mumot, Witold Zbigniew Perski, Witold Putyrski, Piotr Ratajczak, Łukasz 

Michał Walkowiak, Marcin Andrzej Walkowiak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Janina Kamińska 

NIEOBECNI (0). 

Głosowano w sprawie 

Kto jest za kandydaturą p. Witolda Perskiego? 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 3, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Łukasz Bagrowski, Dorota Barczak, Anna Maria Boch, Ewa Maria Bogacz, 

Paweł Iwanicki, Janina Kamińska, Wincenty Seweryn Kilian, Paulina 

Elżbieta Knap, Mariusz Łuczak, Wiesław Natkaniec, Ludwika Orłowska-

Mumot, Witold Zbigniew Perski, Witold Putyrski, Piotr Ratajczak 

PRZECIW (1) 

Marcin Andrzej Walkowiak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
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Marek Krzysztof Dąbrowski, Krzysztof Grzyśnik, Krzysztof Kęciński 

BRAK GŁOSU (3) 

Maciej Kubacki, Robert Matkowski, Łukasz Michał Walkowiak 

NIEOBECNI (0). 

W związku z wynikiem głosowania, nie przeprowadzono głosowania nad 

drugą kandydaturą.  

Przewodniczący Rady poinformował, że przewodniczącym Komisji 

Gospodarczej został radny Witold Perski. 

4) Zgłaszanie kandydatów do Komisji Środowiska i Rozwoju Wsi: 
 

Radny Marek Krzysztof Dąbrowski zgłosił kandydaturę radnej Janiny 

Kamińskiej, która wyraziła zgodę. 

 

Innych kandydatów nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie 

Kto jest za zamknięciem listy kandydatów na przewodniczącego Komisji 

Środowiska i Rozwoju Wsi? 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Łukasz Bagrowski, Dorota Barczak, Anna Maria Boch, Ewa Maria Bogacz, 

Marek Krzysztof Dąbrowski, Krzysztof Grzyśnik, Paweł Iwanicki, Janina 

Kamińska, Krzysztof Kęciński, Wincenty Seweryn Kilian, Paulina Elżbieta 

Knap, Maciej Kubacki, Mariusz Łuczak, Robert Matkowski, Wiesław 

Natkaniec, Ludwika Orłowska-Mumot, Witold Zbigniew Perski, Witold 

Putyrski, Piotr Ratajczak, Łukasz Michał Walkowiak, Marcin Andrzej 

Walkowiak 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Kto jest za kandydaturą p. Janiny Kamińskiej? 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (18) 

Łukasz Bagrowski, Dorota Barczak, Anna Maria Boch, Ewa Maria Bogacz, 

Marek Krzysztof Dąbrowski, Krzysztof Grzyśnik, Paweł Iwanicki, Janina 

Kamińska, Krzysztof Kęciński, Paulina Elżbieta Knap, Mariusz Łuczak, 

Robert Matkowski, Wiesław Natkaniec, Ludwika Orłowska-Mumot, Witold 

Zbigniew Perski, Witold Putyrski, Piotr Ratajczak, Marcin Andrzej 

Walkowiak 

PRZECIW (1) 

Łukasz Michał Walkowiak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Wincenty Seweryn Kilian, Maciej Kubacki 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0). 

Przewodniczący Rady poinformował, że przewodniczącą Komisji 

Środowiska i Rozwoju Wsi została radna Janina Kamińska.  

 
5) Zgłoszenie kandydatów do Komisji Oświaty, Sportu i Spraw 

Społecznych: 
 
Radny Paweł Iwanicki zgłosił kandydaturę radnego Wiesława Natkańca, 

który wyraził zgodę.  
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Innych kandydatów nie zgłoszono.  

 

Głosowano w sprawie 

Kto jest za zamknięciem listy kandydatów na przewodniczącego Komisji 

Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych? 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Łukasz Bagrowski, Dorota Barczak, Anna Maria Boch, Ewa Maria Bogacz, 

Marek Krzysztof Dąbrowski, Krzysztof Grzyśnik, Paweł Iwanicki, Janina 

Kamińska, Krzysztof Kęciński, Wincenty Seweryn Kilian, Paulina Elżbieta 

Knap, Maciej Kubacki, Mariusz Łuczak, Robert Matkowski, Wiesław 

Natkaniec, Ludwika Orłowska-Mumot, Witold Zbigniew Perski, Witold 

Putyrski, Piotr Ratajczak, Łukasz Michał Walkowiak, Marcin Andrzej 

Walkowiak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Kto jest za kandydaturą p. Wiesława Natkańca? 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 
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Łukasz Bagrowski, Dorota Barczak, Anna Maria Boch, Ewa Maria Bogacz, 

Marek Krzysztof Dąbrowski, Krzysztof Grzyśnik, Paweł Iwanicki, Janina 

Kamińska, Krzysztof Kęciński, Wincenty Seweryn Kilian, Paulina Elżbieta 

Knap, Maciej Kubacki, Mariusz Łuczak, Robert Matkowski, Wiesław 

Natkaniec, Ludwika Orłowska-Mumot, Witold Zbigniew Perski, Witold 

Putyrski, Piotr Ratajczak, Łukasz Michał Walkowiak, Marcin Andrzej 

Walkowiak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0). 

Przewodniczący Rady poinformował, że przewodniczącym Komisji 

Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych został radny Wiesław Natkaniec.  

Głosowano w sprawie 

Projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczących komisji stałych Rady 

Miejskiej Trzcianki. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Łukasz Bagrowski, Dorota Barczak, Anna Maria Boch, Ewa Maria Bogacz, 

Marek Krzysztof Dąbrowski, Krzysztof Grzyśnik, Paweł Iwanicki, Janina 

Kamińska, Krzysztof Kęciński, Wincenty Seweryn Kilian, Paulina Elżbieta 

Knap, Maciej Kubacki, Mariusz Łuczak, Robert Matkowski, Wiesław 

Natkaniec, Ludwika Orłowska-Mumot, Witold Zbigniew Perski, Witold 

Putyrski, Piotr Ratajczak, Łukasz Michał Walkowiak, Marcin Andrzej 

Walkowiak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0). 

Uchwała Nr I/4/24 Rady Miejskiej Trzcianki w sprawie wyboru 

przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej Trzcianki została podjęta. 

Uchwała załącznik nr 16. 

Ad 9) Projekt uchwały w sprawie składów osobowych stałych komisji 

Rady Miejskiej Trzcianki. 
 

Przewodniczący Rady zaproponował 20 minutową przerwę, aby zgłosić się 

do przewodniczących komisji, celem dołączenia do składu danej komisji, bo 

nie wszyscy radni jeszcze zdecydowali, w której komisji chcieliby pracować, 

czy zmienili decyzję.  

Po przerwie radnym przekazano poprawiony projekt uchwały w systemie 

eSesja.  

Przewodniczący Rady odczytał zaproponowane składy osobowe komisji 

stałych. Zwrócił się z pytaniem do pana mecenasa M. Biruli czy radni, jeżeli 

wyrażą zgodę, mogą przegłosować całość, czy należy głosować 

poszczególne składy komisji?  

Michał Birula wyjaśnił, że jeżeli składy są ustalone i radni nie mają żadnych 

wątpliwości czy uwag to w jego ocenie mogą przegłosować całą uchwałę, po 

odczytaniu przez przewodniczącego Rady. 

W związku z tym, że radna Janina Kamińska zgłosiła swój akces w trzech 

komisjach mecenas Michał Birula zwrócił uwagę, że zgodnie ze statutem 

Gminy radny nie może być członkiem więcej niż dwóch komisji.   

Radna Janina Kamińska prosiła o wykreślenie z Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji.  

Radni nie mieli uwag.  

Głosowano w sprawie 

Projekt uchwały w sprawie składów osobowych stałych komisji Rady 

Miejskiej Trzcianki. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Łukasz Bagrowski, Dorota Barczak, Anna Maria Boch, Ewa Maria Bogacz, 

Marek Krzysztof Dąbrowski, Krzysztof Grzyśnik, Paweł Iwanicki, Janina 

Kamińska, Krzysztof Kęciński, Wincenty Seweryn Kilian, Paulina Elżbieta 

Knap, Maciej Kubacki, Mariusz Łuczak, Robert Matkowski, Wiesław 

Natkaniec, Ludwika Orłowska-Mumot, Witold Zbigniew Perski, Witold 

Putyrski, Piotr Ratajczak, Łukasz Michał Walkowiak, Marcin Andrzej 

Walkowiak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0). 

Ad 10) Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza 

Trzcianki. 
 

W dyskusji wzięli udział: 

Wioletta Szukajło (Zastępca Burmistrza) przedstawiła projekt uchwały  

w sprawie wynagrodzenia burmistrza Trzcianki w związku z rozpoczęciem 

nowej kadencji i koniecznością podjęcia takiej uchwały. Wyjaśniła, że 

ustalenie wynagrodzenia należy do wyłącznej właściwości rady gminy. 

Wysokość wynagrodzenia regulują przepisy ustawy o pracownikach 

samorządowych oraz akt wykonawczy, czyli Rozporządzenie Rady Ministrów 

z 50.10.2021 r., w którym określono maksymalne kwoty wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego. Dodała, że obecne wynagrodzenie 

burmistrza ustalono w listopadzie 2021 r., a w tym okresie najniższa krajowa 

zmieniała się kilkakrotnie. Wyjaśniła, że proponują zwiększenie o 10% 

wynagrodzenia, uchwalonego w listopadzie 2021 r.  
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Następnie przedstawiła kwoty wynagrodzenia zasadniczego w wysokości 

10 430,00 zł, dodatek funkcyjny w wysokości 3 450,00 zł oraz 30% dodatku 

specjalnego liczonego łącznie od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego w wysokości 4 164,00 zł. Wynagrodzenie łącznie wynosiłoby 

18 044,00 zł. Obecne wynagrodzenie 16 239,60 zł. Wzrost wynagrodzenia 

brutto wynosiłby 1 804,40 zł, netto 1 300,00 zł. Proponowała przyjęcie 

proponowanego wynagrodzenia.  

 

Radni nie mieli uwag.  

Głosowano w sprawie 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Trzcianki. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (20) 

Łukasz Bagrowski, Dorota Barczak, Anna Maria Boch, Ewa Maria Bogacz, 

Marek Krzysztof Dąbrowski, Krzysztof Grzyśnik, Paweł Iwanicki, Janina 

Kamińska, Krzysztof Kęciński, Wincenty Seweryn Kilian, Paulina Elżbieta 

Knap, Maciej Kubacki, Mariusz Łuczak, Robert Matkowski, Wiesław 

Natkaniec, Ludwika Orłowska-Mumot, Witold Zbigniew Perski, Witold 

Putyrski, Piotr Ratajczak, Marcin Andrzej Walkowiak 

PRZECIW (1) 

Łukasz Michał Walkowiak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0). 

Ad 11) Zakończenie obrad. 
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Przewodniczący Rady przedstawił kilka danych statystycznych dot. nowej 

Rady. Zaproponował, aby zgodnie z tradycją, sesje Rady odbywały się  

w ostatnie czwartki miesiąca. Poinformował, że najbliższa sesja planowana 

jest na 23 maja br., na 17 maja br. zaplanowano szkolenie dla radnych. 

Przypomniał również o ograniczeniach działalności radnych na majątku 

gminy i konieczności składania oświadczeń majątkowych.  

Witold Zbigniew Perski, przewodniczący Komisji Gospodarczej, poprosił 

o krótkie spotkanie członków komisji zaraz po zamknięciu obrad.  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, przewodniczący Rady Miejskiej 

Trzcianki Witold Putyrski zamknął obrady.  

      Przewodniczący 

Rady Miejskiej Trzcianki 

 

mgr Witold Putyrski 

 

Przygotował:  

insp. Marzena Domagała 


